CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº                   /2021

Ementa: Requer informações quanto aos zeladores dos imóveis públicos.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa,  requer,  ouvido  o  Plenário,  que  seja  oficiada  à  Exma.  Sra.  Prefeita  Municipal,  Pétala
Gonçalves Lacerda, para que preste informações quanto aos zeladores dos imóveis públicos.

Nesse contexto, pergunta-se:
a) Quais as atribuições dos zeladores dos imóveis públicos?
b) Favor enviar uma lista de todos os imóveis públicos que possuem zeladores, informando o
nome completo do ocupante,  se ele é funcionário público municipal e, caso seja, qual o atual
cargo exercido na Municipalidade.
c) Qual normatização municipal rege o zelador de imóvel público?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de dezembro de 2021.

WELLINGTON FELIPE DOS SANTOS REZENDE

Vereador/Cidadania

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

______/______/2021

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	REQUERIMENTO Nº /2021
	O Vereador que este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiada à Exma. Sra. Prefeita Municipal, Pétala Gonçalves Lacerda, para que preste informações quanto aos zeladores dos imóveis públicos.
	Nesse contexto, pergunta-se:
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de dezembro de 2021.

		2021-12-16T07:27:40-0300